高坂知武教授獎學金設置要點

                                76年 6月 8日臺大農機系第三次系務會議通過

                        101年 1月 17日臺大生機系第六十四次系務會議修正通過

                      101年 2月 21日國立臺灣大學第 2705次行政會議修正通過

一、 主旨：高坂知武教授，任教國立臺灣大學(以下簡稱本校)四十餘年，一生教育家風

範令人景仰。為鼓勵成績優秀同學專心向學，將自己之所得及由其門生募集

之款項設置此獎學生。為永續嘉惠莘莘學子，將本獎學金共新台幣 106萬元

捐贈本校永續基金專戶，依「國立臺灣大學投資收益收支管理要點」規定，

本金不動用，受贈單位每年提撥專戶之收益作為獎學金，特訂定本要點。

二、 對象及名額：國立臺灣大學生物產業機電工程學系(以下簡稱本系)大學部學生及研

究生均得申請。

三、 金額：大學部學生新台幣捌仟元、研究生壹萬元，一次核發。

四、 申請時間：於每學年第二學期開學註冊後，一個月內逕向系辦申請。

五、 申請條件：(一)申請書一份。

 (二)前一學年學業及操行成績均在 A－以上者(應提供成績證明)。

(三)其他(有助審查之資料，如專題研究成果報告等)。

六、審查程序：由本系系主任(召集人)、學生事務委員會及研究生事務委員會委員，組

成獎學金審查委員會，負責審查作業，核定得獎名單與金額等事宜。

七、本要點經本系系務會議及本校行政會議通過後，自發布日施行。

國立臺灣大學高坂知武教授獎學金申請書

學院                                  系所        學號：

姓名： 生日：       年     月     日

身份證號/居留證號： 出生地：

電話：                     手機：                E-Mail：

戶籍地址：

現居地址：

在校成績

(須提供成績證明) 學業成績 操行成績 其他佐證資料

第 1學期

第 2學期

學年平均

申請本獎學金之原因:

導師晤談意見：（必填）

                                                             導師簽名：

審查意見:

＊ 本人同意將本次申請相關資料提供設獎單位，以作為獎學金之評審與核發之依據，且概不退件。

申請人簽名：

中  華  民  國       年       月      日